La ganadora de la primera categoría Seniors Gross, será acreedora a la inscripción pagada
por la AMFG para participar en la calificación del US WOMEN´S SENIOR AMATEUR. 

Habrá medalla para cada Hole in One durante los días de compentencia.

INSCRIPCIONES La cuota de inscripción será de $5,900.00 (cinco mil novecientos pesos 00/100 M.N.).
Para la Categoría Platino la cuota de inscripción será de $3,900.00 (tres mil
novecientos pesos 00/100 M.N.), 

Bases
PARTICIPANTES:

Podrán participar en el Torneo todas las socias de los clubes afiliados a la Federación  Mexicana de Golf A.C. que
tengan hándicap índice registrado y que estén al corriente con su cuota  con la Asociación Mexicana Femenil de

[...]

registradas durante los últimos 3 meses anteriores a la fecha del hándicap solicitado.

2.

Las Campeonas de cualquier Categoría en el Torneo Seniors del año anterior, deberán jugar en la Categoría
inmediata superior, excepto la ganadora de la Primera Categoría.

3.

INSCRIPCIONES:
La cuota de inscripción será de $5,900.00 (cinco mil novecientos pesos 00/100 M.N.). Para la Categoría Platino la
cuota de inscripción será de $3,900.00 (tres mil novecientos pesos 00/100 M.N.)  el pago deberá realizarse
mediante depósito o transferencia electrónica. Las jugadoras deberán registrarse en la página de internet
www.amfg.org.mx, en la pestaña de inscripciones.

1.

Las inscripciones, por ningún motivo, serán reembolsables.2.